



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง  
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง  
โครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ จำนวน ๑ โครงการ

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง มีความประสงค์จะทำการจัดจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หน้าเมรุ วัดป่าศรีธารวม บ้านสร้างแก้ว หมู่ ๑๓ ตำบลหนองแวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ จำนวน ๑ โครงการ

จึงขอประกาศเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามคู่มือแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลาง และการคำนวณราคากลางของศูนย์กำกับดูแลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐสำนักงาน ป.ป.ช. ดังนี้

๑. จ้างเหมาก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หน้าเมรุ วัดป่าศรีธารวม บ้านสร้างแก้ว หมู่ ๑๓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.หนองแวง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป  
-ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หน้าเมรุ วัดป่าศรีธารวม บ้านสร้างแก้ว หมู่ ๑๓ กว้าง ๘ เมตร ยาว ๑๒ เมตร ตามแบบแปลน อบต.นว เลขที่ ๐๐๓-๒๕๖๒
๕. ราคากลางคำนวณ เมื่อวันที่ ๔ กรกฎาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๑) แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
  - ๒) รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย
  - ๑) ส.ต.ท. บุญมี เมืองนันท์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ
  - ๒) นายสำเนียง จันทะวิชัย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
  - ๓) นางสาวสมจิตร เสริฐผล ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๔ กรกฎาคม

พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายนิยม โยหาสิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง โทร. ๐ ๕๓๘๖ ๐๑๓๒

ที่ กส ๘๐๘๐๒/

วันที่ ๒ กรกฎาคม ๒๕๖๒

เรื่อง ขอบความเห็นชอบราคากลางโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หน้าเมรุ วัดป่าศรีธารวม  
บ้านสร้างแก้ว หมู่ ๑๓

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

ตามคำสั่งที่ ๕๐๘ /๒๕๖๒ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ ๒ กรกฎาคม ๒๕๖๒ เพื่อให้การกำหนดราคากลางในการจ้างเหมาก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หน้าเมรุ บ้านสร้างแก้ว หมู่ ๑๓ ตามหนังสือที่ ส่วนที่ ๓ ที่ กค ๐๕๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๒ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางก่อสร้าง และหนังสือเวียนที่เกี่ยวข้อง เป็นที่เรียบร้อยแล้ว ปรากฏดังตารางแสดงวงเงินงบประมาณ ที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานก่อสร้าง แนบท้าย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาเห็นชอบราคากลางที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำนวณได้

สืบทอดจาก (นายนิคม โยหาสิทธิ์) ประธานกรรมการ

(นายนิคม โยหาสิทธิ์)

(นายสำเนียง จันทะวิชัย) กรรมการ

(นางสาวสมจิตร เสริมผล) กรรมการ

☒ เห็นชอบ

☐ ไม่เห็นชอบ

(นายนิคม โยหาสิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

|                                                                                                                                                       |                                                                              |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|
| ๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หน้าเมรุ วัดป่าศรีธารวม บ้านสร้างแก้ว หมู่ ๑๓ ตำบลหนองแวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ จำนวน ๑ โครงการ |                                                                              |
| ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานโครงสร้างพื้นฐาน                                                                              |                                                                              |
| ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท                                                                                                    |                                                                              |
| ๔. ลักษณะงานโดยสังเขป                                                                                                                                 |                                                                              |
| -โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หน้าเมรุ วัดป่าศรีธารวม บ้านสร้างแก้ว หมู่ ๑๓ กว้าง ๘ เมตร ยาว ๑๒ เมตร ตามแบบแปลน อบต.นว เลขที่ ๐๐๓-๒๕๖๒             |                                                                              |
| ๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ กรกฎาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท                                                                                      |                                                                              |
| ๖. บัญชีประมาณราคากลาง จำนวน ๓ แผ่น ประกอบด้วย                                                                                                        |                                                                              |
| ๖.๑                                                                                                                                                   | แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น                             |
| ๖.๒                                                                                                                                                   | รายการประมาณราคาก่อสร้าง ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น                                   |
| ๖.๓                                                                                                                                                   |                                                                              |
| ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง                                                                                                                     |                                                                              |
| ๗.๑                                                                                                                                                   | ส.ต.ท. บุญมี เนื่องนันท์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล เป็นประธานกรรมการ |
| ๗.๒                                                                                                                                                   | นายสำเนียง จันทะวิชัย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นกรรมการ                 |
| ๗.๓                                                                                                                                                   | นางสาวสมจิตร เสริฐผล ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ เป็นกรรมการ             |

**สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง**  
**องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง อำเภอสามเด็ญ จังหวัดกาฬสินธุ์**

โครงการ ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ บ้านสร้างแก้ว หมู่ที่ 13  
 สถานที่ บ้านสร้างแก้ว หมู่ที่ 13 หน้าเมรุ วัดป่าศรีธรรม  
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง อำเภอสามเด็ญ จังหวัดกาฬสินธุ์  
 แบบเลขที่ 002-2562 จำนวน 2 แผ่น  
 ประมาณราคาคมแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อ ๒ ก.ค. 25๖2

| ลำดับที่                   | รายการ         | ค่าวัสดุและ<br>ค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | FACTOR F | รวม<br>ค่าก่อสร้าง<br>(บาท) | หมายเหตุ                                                                                                                               |
|----------------------------|----------------|----------------------------------------------|----------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1                          | ประเภทงานอาคาร | 153,640.00                                   | 1.3074   | 200,868.94                  | <b>Factor F</b><br>-ภาษีมูลค่าเพิ่ม ( VAT) 7%<br>-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%<br>-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%<br>-เงินประกันผลงานหัก 0%<br>-พื้นที่ปกติ |
| <b>สรุป</b>                |                | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน                       |          | 200,868.94                  | ระยะเวลาก่อสร้าง 45 วัน                                                                                                                |
| (ตัวอักษร) (สองแสนบาทถ้วน) |                | คิดเป็นเงินประมาณ                            |          | 200,000.00                  | ประกันสัญญาจ้าง 2 ปี                                                                                                                   |

ขนาดหรือเนื้อที่งานก่อสร้าง

คร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งอบต.หนองแขวง

เนื้อที่ราคาประมาณ

บาท/คร.ม.

เลขที่ ๕๐๘/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๒ ก.ค. ๒๕๖๒

ได้ตรวจสอบแล้วและเห็นชอบให้ประมาณราคานี้  
เป็นราคากลาง

สืบทารวจโท.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( บุญมี เนืองนันท )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

( นายสำเนียง จันทะวัชชัย )

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

( นางสาวสมจิตร เสริฐผล )

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง อําเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์

โครงการ ก่อสร้างอาคารเรียนและส้วม บ้านสร้างแก้ว หมู่ที่ 13

สถานที่ บ้านสร้างแก้ว หมู่ที่ 13 ถนนสุขุมวิท ตำบลสร้างแก้ว

แบบเลขที่ 002-2562

กว้าง 8.00 เมตร

ยาว 12.00 เมตร

ประมาณราคาโดย นายณัฐ เกตุธรรม

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

วันที่ ๑๑.๐๖.๕๕๖๒

| ลำดับที่ | รายการ           | ปริมาณ                                           | หน่วย | ถ้าวัสดุ (บาท) |           | ค่าแรง (บาท) |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรง | หมายเหตุ |
|----------|------------------|--------------------------------------------------|-------|----------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|          |                  |                                                  |       | ราคาหน่วย      | จำนวนเงิน | ราคาหน่วย    | จำนวนเงิน |                      |          |
| 1        | หมวดงานโครงสร้าง |                                                  |       |                | -         |              | -         |                      |          |
|          |                  | 1.1 ฐาน                                          | ลบ.ม. |                | -         |              | -         |                      |          |
|          |                  | 1.2 ทรายรองพื้น                                  | ลบ.ม. | 400.00         | 400.00    | 99.0         | 1,782.0   | 1,782.00             |          |
|          |                  | 1.3 คอนกรีตหยาบ                                  | ลบ.ม. | 1,850.00       | 1,110.00  | 480.0        | 99.0      | 499.00               |          |
|          |                  | 1.4 เสาคอนกรีตเสริมเหล็กเส้น 8"x8" ยาว 4.50 เมตร | เส้น  | 1,350.00       | 10,800.00 | 480.0        | 288.0     | 1,398.00             |          |
|          |                  | 1.5 คอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4                      | ลบ.ม. | 1,950.00       | 19,500.00 | 480.0        | 3,840.0   | 14,640.00            |          |
|          |                  | - แบบหล่อคอนกรีต                                 | ตร.ม. | 150.00         | 150.00    | 70.0         | 70.0      | 24,300.00            |          |
|          |                  | - ไม้กระดาน                                      | ลบ.ฟ. | 750.00         | 375.00    |              | -         | 270.00               |          |
|          |                  | 1.6 ตะปู                                         | กก.   | 60.00          | 60.00     |              | -         | 375.00               |          |
|          |                  | 1.7 เหล็กเสริมคอนกรีต                            | กก.   |                |           |              |           | 60.00                |          |
|          |                  | - เหล็ก Wire Mesh 4 มม. @ 20x20 ซม. #            | กก.   | 35.00          | -         | 6.0          | -         | -                    |          |
|          |                  | - dia 6 มม.                                      | กก.   | 45.00          | -         |              | -         | -                    |          |
|          |                  | - SD 40 dia 12 มม.                               | กก.   | 180.00         | 1,440.00  |              | -         | 1,440.00             |          |
|          |                  | 1.8 ลวดผูกเหล็ก no.18                            | กก.   | 60.00          | 120.00    |              | -         | 120.00               |          |
|          |                  | 1.9 งานเหล็กปูพื้น                               | ตร.ม. |                |           |              |           |                      |          |
|          |                  | - C 75x45x15x3.2 มม.                             | ตร.ม. | 450.00         | 12,600.00 |              | -         | 12,600.00            |          |
|          |                  | - เหล็กกล่อง 2"x4"x3.2 มม.                       | ตร.ม. | 550.00         | 1,650.00  |              | -         | 1,650.00             |          |
|          |                  | - ท่อนเหล็กกลม Ø 3" ยาว 3 มม.                    | เมตร  | 300.00         | 3,600.00  |              | -         | 3,600.00             |          |
|          |                  | - ท่อนเหล็กกลม Ø 1 1/2" ยาว 2 มม.                | เมตร  | 50.00          | 7,800.00  |              | -         | 7,800.00             |          |
|          |                  | - ท่อนเหล็กกลม Ø 1" ยาว 1.2 มม.                  | เมตร  | 40.00          | 3,840.00  |              | -         | 3,840.00             |          |

| ลำดับที่          | รายการ                                                                                                                            | ปริมาณ                             | หน่วย                | ค่าวัสดุ (บาท)            |                                   | ค่าแรง (บาท)              |                 | รวมค่าวัสดุและค่าแรง              | หมายเหตุ   |
|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|----------------------|---------------------------|-----------------------------------|---------------------------|-----------------|-----------------------------------|------------|
|                   |                                                                                                                                   |                                    |                      | ราคาหน่วย                 | จำนวนเงิน                         | ราคาหน่วย                 | จำนวนเงิน       |                                   |            |
| 1.10              | - แผ่นเหล็กหนา 0.30x0.30x6 มม.<br>- คานวงกลมเหล็ก 6 นิ้ว 100 ม.<br>- คานวงกลมเหล็ก 6 นิ้ว 100 ม.                                  | 12.00<br>1.00<br>20.00             | แผ่น<br>ม.<br>ม.     | 150.00<br>30.00<br>30.00  | 1,800.00<br>-<br>600.00           | 10,000.0<br>45.0<br>900.0 | -<br>-<br>900.0 | 1,800.00<br>10,000.00<br>1,500.00 |            |
| 1.11              | คานวงกลมเหล็ก 6 นิ้ว 100 ม.                                                                                                       | 20.00                              | ม.                   | 50.00                     | 1,000.00                          | 45.0                      | 900.0           | 1,900.00                          |            |
| 2                 | คานวงกลมเหล็ก 6 นิ้ว 100 ม.                                                                                                       | 20.00                              | ม.                   | 50.00                     | 1,000.00                          | 45.0                      | 900.0           | 1,900.00                          |            |
| 2.1               | คานวงกลมเหล็ก 6 นิ้ว 100 ม.                                                                                                       | 20.00                              | ม.                   | 50.00                     | 1,000.00                          | 45.0                      | 900.0           | 1,900.00                          |            |
| 3                 | - แผ่นเหล็กหนา 0.30x0.30x6 มม.<br>- คานวงกลมเหล็ก 6 นิ้ว 100 ม.<br>- คานวงกลมเหล็ก 6 นิ้ว 100 ม.<br>- คานวงกลมเหล็ก 6 นิ้ว 100 ม. | 205.00<br>31.00<br>15.00<br>220.00 | ม.<br>ม.<br>ม.<br>ม. | 165.00<br>70.00<br>200.00 | 33,825.00<br>2,170.00<br>3,000.00 | -<br>-<br>-               | -<br>-<br>-     | 33,825.00<br>2,170.00<br>3,000.00 |            |
| 3.1               | คานวงกลมเหล็ก 6 นิ้ว 100 ม.                                                                                                       | 1.00                               | ม.                   | 2,041.00                  | 2,041.00                          | -                         | -               | 2,041.00                          |            |
| 3.2               | คานวงกลมเหล็ก 6 นิ้ว 100 ม.                                                                                                       | 2.00                               | ม.                   | 1,900.00                  | 3,800.00                          | -                         | -               | 3,800.00                          |            |
| 3.3               | คานวงกลมเหล็ก 6 นิ้ว 100 ม.                                                                                                       | 8.00                               | ม.                   | 450.00                    | 3,600.00                          | -                         | -               | 3,600.00                          |            |
| 3.4               | คานวงกลมเหล็ก 6 นิ้ว 100 ม.                                                                                                       | 8.00                               | ม.                   | 100.00                    | 800.00                            | -                         | -               | 800.00                            |            |
| 3.5               | คานวงกลมเหล็ก 6 นิ้ว 100 ม.                                                                                                       | 8.00                               | ม.                   | 100.00                    | 800.00                            | -                         | -               | 800.00                            |            |
| รวมรวม + ค่าวัสดุ |                                                                                                                                   |                                    |                      |                           |                                   |                           |                 |                                   | 153,640.00 |

ผู้ตรวจประเมินราคา  
(นายอรรถสิทธิ์ เมธากุล)

ผู้ควบคุมงานช่าง

ตรวจสอบ  
(นายอรรถสิทธิ์ เมธากุล)

ผู้ควบคุมงานช่าง



คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง  
ที่ ๕๐๘/๒๕๖๒  
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ด้วย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ จะดำเนินการ จัดจ้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หน้าเมรุ บ้านสร้างแก้ว หมู่ ๓๓ ตำบลหนองแวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒

เพื่อให้การคำนวณราคางานก่อสร้างของงานดังกล่าว เป็นไปตามหลักเกณฑ์การคำนวณ ราคากลางงานก่อสร้าง อ้างอิงตามหนังสือกระทรวงการคลัง กระทรวงการคลัง ด่วนที่ กค.๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ จึงเห็นควรแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางของงานก่อสร้าง ดังนี้

๑. ส.ศ.พ. บุญมี เนิ่งนันท์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล เป็นประธานกรรมการ
๒. นายสำเนียง จันทะวิชัย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นกรรมการ
๓. นางสาวสมจิตร เสริฐผล ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ เป็นกรรมการ

โดยให้ผู้ได้รับการแต่งตั้งตามคำสั่ง ทำหน้าที่พิจารณา กำหนดราคาที่เหมาะสม ตามสภาพ พื้นที่ และช่วงเวลาในการก่อสร้าง กำหนดเป็นราคากลางการก่อสร้างของแต่ละโครงการ และรายงานผลการ คำนวณราคากลาง

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ ๒ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายนิยม โยหาสิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขว โทร. ๐ ๔๓๘๖ ๐๓๓๒ ต่อ ๑๒  
ที่ กส ๘๐๘๐๒/

วันที่ ๒ กรกฎาคม ๒๕๖๒

เรื่อง ขออนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หน้าเมรุ  
บ้านสร้างแก้ว หมู่ ๑๓

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขว

ด้วย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขว มีความประสงค์จะดำเนินงานโครงการ  
ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หน้าเมรุ บ้านสร้างแก้ว หมู่ ๑๓ ตำบลหนองแขว อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์  
งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒

ดังนั้น เพื่อให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างงานดังกล่าว เป็นไปตามหลักเกณฑ์  
การคำนวณราคางานก่อสร้าง แจกตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๓  
พฤษภาคม ๒๕๖๒ จึงเห็นควรแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงาน จำนวน ๑ โครงการ  
ดังกล่าวข้างต้น ประกอบด้วย

๑. ส.ต.ท. บุญมี เนืองนันท์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล เป็นประธานกรรมการ
  ๒. นายสำเนียง จันทะวิชัย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นกรรมการ
  ๓. นางสาวสมจิตร เสริฐผล ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ เป็นกรรมการ
- จึงเรียนมาเพื่อพิจารณาอนุมัติ

 เจ้าหน้าที่  
(นางสุภา ผลสร้าง)

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขว

- คือ ไปรฤทธิพฒนา

 หัวหน้าเจ้าหน้าที่  
(นางสาวสาวิณี บรรณสาร)

สืบค้นร่าง

(บุญมี เนืองนันท์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขว

- อนุมัติ

(นายนิพนธ์ นีโอสถ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขว